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رعایت اصول ایمنی، گامی مؤثر در صیانت از جان همکاران و ارتقای بهرهوری

سرپرست دفتر ایمنی و کنترل ضایعات شرکت توزیع نیروی برق تبریز گفت: رعایت اصول ایمنی، مسیر روشنی برای

تحقق محیطی ایمن، سالم و بهرهور فراهم میسازد و تضمینی برای صیانت از سرمایههای انسانی در سازمان خواهد

بود.

به گزارش پایگاه اطلاع رسانی شرکت توزیع نیروی برق تبریز، علیرضا شفاعت قراملکی، در حاشیه بازدید از دوره آموزشی فن ورز شبکه هوایی، با تأکید بر ضرورت نهادینه سازی

فرهنگ ایمنی در محیط های کاری، اظهار کرد: رعایت اصول ایمنی نه تنها تضمین کننده سلامت فردی کارکنان است، بلکه نقشی کلیدی در حفظ جان دیگران و ارتقای کیفیت

فعالیت های سازمانی دارد.

وی با اشاره به شش گام اساسی در راستای تأمین ایمنی در فعالیت های مرتبط با صنعت برق افزود: گام نخست، بررسی دقیق شرایط محیط کار و شناسایی مخاطرات احتمالی

است که مستلزم تفکر، تعقل و هوشیاری کامل در حین انجام وظایف می باشد.

سرپرست دفتر ایمنی و کنترل ضایعات شرکت توزیع نیروی برق تبریز افزود: داشتن شناخت کافی از روش ها و دستورالعمل های اجرایی تعیین شده، دومین گام ضروری برای

انجام ایمن فعالیت هاست.

وی سومین گام را اجرای دقیق شیوه نامه های مصوب عنوان کرد و گفت: در این مرحله، انطباق کامل با روش های تعیین شده از بروز خطاها و سوانح احتمالی جلوگیری خواهد

کرد.

شفاعت قراملکی در ادامه استفاده به موقع و صحیح از تجهیزات ایمنی را چهارمین گام دانست و تصریح کرد: تجهیزاتی که برای ایمنی در نظر گرفته شده اند، باید همواره در

دسترس بوده و کارکنان با دقت از آن ها بهره برداری کنند.

سرپرست دفتر ایمنی و کنترل ضایعات شرکت توزیع نیروی برق تبریز با تأکید بر اهمیت تصمیم گیری صحیح در شرایط پیش بینی نشده خاطرنشان کرد: در صورتی که در بخشی

از فرآیند کار ابهام یا چالشی وجود داشته باشد، ضروری است با افراد ذی صلاح مشورت صورت گیرد و از هرگونه ساده انگاری یا تصمیم گیری ناآگاهانه پرهیز شود.

وی خاطرنشان کرد: رعایت این گام های اساسی، مسیر روشنی برای تحقق محیطی ایمن، سالم و بهره ور فراهم می سازد و تضمینی برای صیانت از سرمایه های انسانی در

سازمان خواهد بود.

دوره آموزشی فن ورز شبکه هوایی به مدت 139 ساعت طی سه روز با حضور 20 فراگیر از جمله سیمبان های جدیدالورود و پیمانکاری با مشارکت سازمان فنی و حرفه ای توسط

دفتر آموزش و برنامه ریزی نیروی انسانی برگزار شد.
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